Cirillus epi subridori sunt  
 Gennadius epi cnothi sunt  
 Iulianus epi constantinopolitani sunt  
 Dometius epi lappi sunt  
 Eusebius epi cleverniae sunt  
 Paulus epi canani perystogoni pbrm sunt  
 Sozon epi filipporum sunt  
 Iulianus epi ferorum sunt  
 Maximus epi feron sunt  
 Nicolaus epi stoborum sunt  
 Dardanus epi bariae sunt  
 Iohannes epi perystogoni pbrm sunt  
 Honoratus epi tharisi sunt  
 Theophilus epi amasi sunt  
 Neon epi sili sunt  
 Diodorus epi lytinoru sunt  
 Marus epi codruntipmarcellinae epi sunt  
 Paulus epi puglon sunt  
 Marcellus epi lytinoru sunt  
 Macedon epi magde sunt  
 Eudocius epi stennoru sunt  
 Marcianus epi carales sunt  
 Eugenius epi cocenoru sunt  
 Obrinus epi corepsi sunt  
 Petrus epi echinac sunt  
 Perisofronius epi coepm cccxl sunt  
 Eusebius epi sarracenoru sunt  
 Constantinus epi demetriadi sunt  
 Saurianus epi perre sunt  
 Eudocius epi comas sunt  
 Palladius epi choridalloepudoxuiepi sunt  
 Diogenes epi ceteri pabentib; epi qui subme sunt  
 Iohannes alexandro ciuitatis ocis sunt  
 Gemello melezopolis sunt  
 Eusebius epi scepsi sunt  
 Eusebiano barae sunt  
 Acacio proconice sunt

Timotheus germae constantiensis sub scripti sunt  
 Theodorus epi charmetropolitani & pro absentibus epi sunt  
 Salustius corici sunt  
 Matroniano pompeopolis sub scripti sunt  
 Martinianus metropolitani epi synnadorum & pro absentibus epi qui submetunt sunt  
 Eladio ceteri sunt  
 Paulo amadasi sunt  
 Alexandro promisi sunt  
 Alexandro brizi sunt  
 Otreio cinnabon sunt  
 Iacobo primias sunt  
 Basilio orisimiliter sunt  
 Cyrus epi metropolitani ana tarborum & pro absentibus epi qui submetunt sunt  
 Parigorio castabile sunt  
 Iuliano alexandriae sunt  
 Eustachio epi egeorum similiter sunt  
 Onisiforus epi metropolitani iconiae sunt  
 Cetero absentibus epi qui submetunt sunt  
 Eugenio baracorum sunt  
 Diomede ambadorum sunt  
 Actio isauropolis sunt  
 Eustachio saubacon sunt  
 Igemonio gadamauri sunt  
 Conone peretorum sunt  
 Armatio mistis sunt  
 Onisimo iustorum sunt  
 Olympio sadorum similiter sunt  
 Basilis epi metropolitani siculitiae isauriae & pro absentibus epi qui submetunt sunt  
 Antonino nefelae sunt  
 Iacobo anemori sunt  
 Nunzio carachi sunt  
 Diaperontio olbi sunt  
 Antonino domicianopolis sunt  
 Stephano clasilandi sunt

Paulogenopolis sunt  
 Mirandus erinopolis sunt  
 Conone bidis similiter sunt  
 Natanus epi laodiceae metropolitani & pro absentibus epi sunt  
 Symmachio ciuitatis aradorum sunt  
 Filio ciuitatis conitapom sunt  
 Epifanio colasorum sunt  
 Euagoras luzorum sunt  
 Zosimo thomisoni sunt  
 Anthiocho ciuitatis sariao sunt  
 Filadelfo ciuitatis aenasi sunt  
 Arabio ciuitatis hinnaci sunt  
 Aradio ciuitatis cythi sunt  
 Gaudencius alian sunt  
 Matia theneru sunt  
 Filippus ciuitatis polcentiam sunt  
 Tassiano filippopolis sunt  
 Olanpius epi metropolitani ceteri perastrodium epi sunt  
 zarnasi & pro absentibus sunt  
 Ermolao chartheriopolis sunt  
 Aristoclae cyberio sunt  
 Nichopolione sunt  
 Symeonius epi amidae & pro absentibus epi qui submetunt sunt  
 Eusebio marono sunt  
 Calumaaualat sicopolis sunt  
 Sergio per petrum sunt  
 presbiterum similiter sunt  
 Apollino pro egeis sunt  
 Marcellino sunt  
 Maximino sunt  
 Timotheo sunt  
 Eusebio sunt  
 Armenio sunt  
 Masimo similiter sunt  
 Stephanus epi ophesi pabentib; epi qui submetunt sunt  
 Pergamus epi antiochiae & pro absentibus epi sunt

Eusebio pergamiciuitatis sunt  
 Flauiano adramiticiuitatis sunt  
 Maximo asii sunt  
 Arsenio antiodorum sunt  
 Crisogone cymar sunt  
 Alexandro magnisae sunt  
 Eusebio timenticiuitatis sunt  
 Gennadio zorum sunt  
 Iuliano leudi sunt  
 Alexandro colofonis sunt  
 Zonico aneorum sunt  
 Isidoro prianae sunt  
 Maximo erallorum sunt  
 Sabbatio martirorum sunt  
 Eusebio dioc hieru sunt  
 Gerontio archiopolis sunt  
 Thama zulia comae sunt  
 Rufino sunt  
 Iohanne sunt  
 Baretio sunt  
 Basilio reorum sunt  
 Alexandro monaulae per eperum epi sunt  
 pitanae similiter sunt  
 Constantinus epi hostrensiu metropolitani sunt  
 & pro absentibus epi qui submetunt sunt  
 Placco gotatorum sunt  
 Yofie er lunorum sunt  
 Marco uhaet 30 sunt  
 Gaudon helam sunt  
 Nonno zernonnae chleno sunt  
 Iohanne ertra sunt  
 Iouio ciuitatis meus sunt  
 Gaisio medaban ceteri sunt  
 Severus maximiano poleos similiter sunt  
 Anastasio euehimiae sunt  
 Solomon constantinae sunt  
 Maradio nyfiadis sunt

**RIGULA SCORUM SINGULANUCUSQ; ECCLIA  
CONSITUTIS PPRIORIBUS OBTRINERE DECREUIM**

**QUOD NON PORTEAT EPISCOPI AUT QUEM  
LIBET EX CLERO PECUNIAS ORDINARE**

Siquis episcopus per pecuniam fecerit ordinationem & sub  
aure degerit quam non potest uendi ordinauerit  
per pecuniam quomodo superbia aedificacionem uel quem  
libet de his qui commune tenentur indero. Aut promouere  
per pecuniam dispensationem aut defensionem uel quem  
quam quis subiectus est regule profano uirpissimila  
eriam moda. hinc uocadempium probatum fuerit pro  
prugradus periculosus subiacet. Equo ordinandis et  
nihil ex hac ordinatione uel promotione que est per  
negotiatione facia proficiat. De his aliter eadeg  
nauer uel sollicitudine qua pecunias que sunt.

Siquis uero mediator ex curribus & nefandis dact  
uel acceptis exoret. Siquis clericus fuerit proprio  
gradu de dact. si uero laicus aut monachus anathe  
matizetur. **QUOD NON OPORTeat EPIS  
CLERICOS AUT MONACHOS PRAEDIA  
ALIE HA CONDUERE**

**PERUENIT AD SCAM SYNODI QUOD QUIDAM QUINDE  
PROUIDENTUR ALLECUPPE LUENIAURIA CONDUCTORES  
ALIENARI POSSESSIONU FIANT. Et secularia negotia  
sub cura sua suscipiant. Diquidem ministerii prau  
pendentes seculari uero discurrentes domos & ppe  
auaritia patrimoniou uollicitudines fuerint  
Deceuit naq; sem hoc magniq; concilium  
Nulludinceps non epim nondericu uel  
monachum. Aut possessiones conducere aut  
negotia secularibus tenuerit. prae pupi  
loru si forte leges imponant inexcusabile caru  
aut ciuitatis episcopi ecclesiasticaru reru sollicitu  
dine habere praecepit. Aut orphanorum  
et uiduaru caruque quae sine ulla pmissio ne  
sunt. et psonaru quae maximae ecclesiastico  
indient aduocatio. prope timore dmi causa**

deposuit. Siquis autem in his quae de ecclesia statu  
tem tuerit. huiusmodi ecclesiasticas in reparationibus  
subiacet. **DE HONORE MONACHIS COMPE  
TENTE ET UT NULLUS EORUM TEMPTET  
ECCLESIASTICA AUT SECULARIA INQUIE  
TARE NEGOTIA NE CALIENUM SERUUM  
PRAETER CONSTANTIAM DMI EIUS SUS  
CIPERE QUI UERE ET SINCERE SINGULA  
REM SECTANT UITAM COMPETENTER  
HONORENTUR.**

**QUONIAM UERO QUIDAM TUNTES HABITU MONACH  
ECCLESIASTICA NEGOTIA CIUILIA QUAE COMEIBANT CIR  
CA TUNTES INDIFFERENTER ARBET. nec non et monaste  
ria sibi instituerit temptantes. placuit nullu quide  
usquae edificare aut constituere monasterium uel on  
toru domu praeter conscientia ciuitatis epi. Mona  
chus uero per unam quae ciuitate aut regione subie  
tos esse epo. Et quicquid diligere et mentes esse can  
tu modo ieiunio et oratione in locis quibus renoua  
uerunt sibi pmanentes. Nec ecclesiasticis uero nec  
saecularibus negotiis communitent. uel in aliquo sol  
moletu propria monasteria deserunt. nisi forte  
his pceptis prope opus necessarium ab episcopo ciuitatis  
Nullu uero recipere in monasteriis seruam obentia  
monachi praeter seruandam conscientia. Transgreden  
te uero hanc diffinitionem iram excommunicationu  
decreuimus et non mendandi blasphemetur.**

**UT TAMEN EPIM CONUENIT CIUITATIS COMPETENTE  
MONASTERIUM PROUIDENTIAM GERERE  
DE NON TRANS MIGRAN DUM DECIM  
TATE IN CIUITATEM.**

**DE HIS QUI TRANS MIGRANT DECIM TATE IN CIUITATE  
EPIS AUT CLERICIS. placuit ut canones quide hae  
atque patrib; statuti sunt. habeant propria firmi  
tatem. **QUOD NON OPORTeat ABSOLU  
TE QUOS LIBET ORDINARI.****

**Nullum ob solunt ordinare debere primum aucto  
conu nec que libet in gradu ecclesiastico nisi spe  
cialit eccle ciuitatis aut possessionis aut martyru  
aut monasterii quor dinandus est pronuntietur.  
Qui uero absolute ordinatur decreuit scilicet synodus  
irritu habere huiusmodi manus inpositione. & nuf  
qua ministerio possed ordinaris in iuriam. VII  
**DE CLERICIS ET MONACHIS NON MANEN  
TIBUS IN SUO PROPOSITO****

**Qui semel in clero deputati sunt aut monachoru uita  
ex ppetuo statuimus neq; admittant neq; addignitate  
aliqua uentru mundana aut hoc ceptantes & nonagen  
tes poenitentia quomin redant ad hoc quod pcedm  
primitus elegerunt. anathemati zari. VIII  
**DE CLERICIS QUI SUNT IN PTOCHIS  
MONASTERIIS ATQ; MARTYRIIS  
QUAE SUB POTESTATE EPORU UNIUS  
CIUIUSQ; CIUITATIS EXSISTUNT****

**Clerici qui pficiunt ptochis uel qui ordinantur  
in monasteriis & basilicis martyru sub eporu  
qui in unaquaq; ciuitate sunt. scdm scdm patrum  
traditiones potestate pmanant. nec pcontumacia  
ab episcopo suo distuliant. Qui uero uident euertere  
huiusmodi forma quocumq; modo nec ppro subi  
ciuntur episcopo. Siquidem clericis canonu correpto  
nibus subiacent. Si uero laici uel monachi fue  
rint communionem priuentur. VIII**

**QUOD NON OPORTeat CLERICOS HABEN  
TES ADUERSUS INVICEM NEGOTIA PRO  
PRIU EPIS RELINQUERE ET AD SECULARIA  
NEGOTIA CONUOLARE.**

**Siquis clericus aduersus clericu habeat negotiu  
non deserat episcopi p priu & ad secularia pcurat  
iudicia sed prius actio uentiletur apud episcopi p priu  
uel certe consilio eiusdem episcopi apud quos utiq; partes  
uoluerint iudicium continebunt. Siquis autem  
ppter hoc fecerit canonice correptionibus subiacet**

**Quod clericus habeat causa aduersus episcopi proprium  
uel aduersus alteru apud synodu punitis iudicetur  
Quod aduersus eisdem punitis metro politanum episcopi  
uel clericus habeat querelam. peccat primatui diocesi  
seos aut sedem regiae urbis constantino politanae  
& apud ipsam iudicetur. X. **QUOD NON OPORT  
TEAT CLERICO IN DUARUM CIUITATIUM  
ECCLESIIS MINISTRARE****

**Non licere clericu in duarum ciuitatu conscribi simul  
ecclesiis. & in qua initio ordinatus est. & ad qua confu  
git quasi ad potiore obinans glae cupiditate. Hoc  
autem facientes reuocare debent ad hanc ecclesiam in qua  
primitus ordinatus & ibi tantummodo ministrare.  
Si uero iam quis translatus est ex alia in alia prioris  
eccle. uel martyrioru qui subest aut ptochoru aut  
synocioru rebus in nullo comunicet. Cos uero qui u  
si fuerint post definitionem magnae & uniuersalis hu  
ius synodi que qua ex his que sunt phibita p potare.  
deceuit scilicet synodus ppro huiusmodi gradu recedere.**

**QUOD OPORTeat EGREGIIS EPIS TRI BUI HO  
NESTIORES AUT COMMEN DATI CIUS LIT  
TERIS AD PRO BARI**

**Omnis pauperes & indigentes auxilio cu pficiantur  
sub pbanone episcopi uel ecclesiis nesci pacificis tantum  
modo comendari decreuimus. & non comendati eius  
litteris. ppter quod comendati eius litteras honore  
rib; tantu modo pferari personis conuenit. XII**

**UT NEQUA QUAM IN DUOS METRO POLITA  
NOS PROUIN TIA DIUIDATUR.**

**Peruenit ad nos quod quidam p ecclesiasticis sta  
tuta facientes conuolare ad potestates. & p pma  
tiam forma. Et in duo una punitia diuiser. Ita ut  
ex hoc factu duo metro politanoe uideantur in una  
punitia. sicut ergo scilicet synod de reliquonihil ab episcopi  
tale temptari. Alioquin qui hoc admisit fuerit am  
sione gradus p priu subiacet. Quicunq; uero ciuitates  
litteris imperialis; metro politanum nomine honore**

subiactum. Honore tantū modo pfruentur.  
Et qui eorum gubernat episcopus saluus uideat  
ueri metropolitani priuilegiis suis. XIII.

**QUO DNO PORTIAT PEREGRINOS CLERICOS  
SINE COMENDATICIIS LITTERIS MINISTRARE.**

**P**eregrinos clericos & lectores in alia ciuitate pter  
comendaticias litteras sui episcopi uel quā penitus minist  
trare debent. **QUOD NON LICIAT CLERICO UXO  
REM SECTAE ALTERIUS ACCIPERE.**

**Q**uā in quibusdam punitur concessum est. lectoribus  
& psaltes uxorē ducere. statuit scilicet synodus non li  
cere cuiquā ex his accipere socerā alterius uxorem.  
Qui uero ex huiusmodi coniugio iam filios susceperunt.  
Siquidem punitur ut ex hoc genito apud hereticos bap  
tizare offere eorum ecclesie catholice communionem con  
ueniat. Non baptizati autē non possunt uel apud  
hereticos baptizari. Sed neq; copulari debent uel  
heretico uel paganis nisi forte punitur sed ad hoc  
doctam fidei persona orthodoxa copulanda trans ferre.  
Siquis autē hanc definitionē scilicet synodi transgressus fue  
rit correptionis canonice subiacet. XV.

**DE DIACONIS MULIERIBUS.**

**D**iaconis si non ordinandi ante annū quadragesi  
mum. Et hanc cū summo laboramine. Si uero susci  
piens manū impositionē & aliquā tēpore in ministerio  
manens semel ipsam tradat nuptiis grāe conti  
melia facient anathemati zetur huiusmodi uo qui  
de copulatur. XVI. **DE UIRGINIBUS.**

**V**irginē que solū dō consecrauit. si nūc & monachū  
non licere nuptialia iura contrahere. Quod si hoc  
inuenti fuerint p pōuēt excommunicentur. Confite  
ntib; autē de re uimū ut habeat auctoritatē eius de loci  
episcopi misericorditā humanitatem que largiri. XVII.  
**DE PAROECIIS.**

**S**ingularum ecclesiarū rusticarū parrochiarū uel in pos  
sessionib; manere in concilio illi episcopi qui eas retinerē  
noscent. Et maxime si tricennium eas absq; uiob

tinentes subdit pōstatione reuerunt. Quod si intra  
tricennium facta de his uel fiat altercatio. licet eorū  
quisq; lesos dixerunt apud scilicet synodū punitur de his  
mouere certamen. Quod si quis a metropolitano laeda  
tur apud primatū diocesis aut apud consensum poli  
tanam sedem iudicetur sicut superius dictum est.  
Siqua uero ciuitas potestatem imperialem noua est.  
aut si punitur in noue. cuius let dispositiones & publica  
ecclesiasticarū quoq; parrochiarū ordines subsequant

**DE IURATIONE UEL CONSPIRATIONE.**

**C**onurationis & conspirationis crimen & ab ecclesia legi  
brōminōe prohibuit. Orulū magis hoc nefas in diuina  
admonere conuenit. Siquis ergo gloria ad monachi reperiti  
fuerint conuenerunt aut conspirauerunt aut infidelis proprio po  
nente episcopi aut de his gradu proprio punitur abieciatur. XVIII.  
**QUOD FORIAT PFR PROUINCIAS BIS IN ANNO CON  
CILIA CELEBRARI.**

**P**er uent ad auctōritatē quod in pro uincia scilicet episcopi cum  
conuincimur celebrantur & hoc plurima ne legant  
ecclesiasticarū ciuitatum que cor pōnent indogant.  
Decretum itaque scilicet synodus secundum canones patrum his  
in anno episcopi uel ipsi uel in uia quaeque pro uinciam conueni  
re quomodo poli uel in uia pōtauerit & cor pōnt  
singula si qua forta sit emer serunt. Quicquid uero non  
aduenerit episcopi resident aut infidelis ciuitatis huius. & hoc in  
sua incolomitate consistant omnique in excusabili et  
necessaria occupacione probantur liberi sine no affe  
tu cor pōnt. XX.

**QUOD MINIME CLERICOS TRANS MIGRARI CŪEANT.**

**C**lericos in ecclesia minus tenentur sicut uel consti tuimus  
in aliter uel diuitas ecclesiam statuos fieri non oportet  
sed conuincit. in quibus ab inno in uia tēpore uel  
ex cepit illi qui propriam in uia tēpore uel  
tate ad aliam transierunt ecclesiam. Siquis autē episcopi  
post hanc definitionem susceperit clericum ad aliam p  
portationem placuit & susceperit & suscipiente cum  
munione priuati donec huius qui migrat de his ad proprii

fuit reges huius ecclesie. XXI. **DE PIS COPOR. & ACCUSATORŪ.**  
**C**lericos aut laicos accusantes episcopi aut clericos pōtū in fine  
probacione ad accusationē recipi non debent nisi prius eorum  
discantur. Ex huiusmodi in fine. XXII.

**QUOD NON LICIAT CLERIS POST MORTEM SUI EPISCOPUS  
AB EUM PERTINENTES DIRIPERE.**

**N**on licet clericos post obitum sui episcopi ad eum pertinentes  
diripere sicut antiquis quoque est in fine uiam in nonibus.  
Quod si hoc facere uoluerint generalium uel periculosum sub  
uolunt. XXIII. **DE CLERICIS ET MONACHIS QUI  
PRIUS UOLUNTATI SUI EPISCOPUS DURBERI OIAM  
CONSTANTINO POLIMUS NIUNT.**

**P**er uent ad auctōritatē scilicet conuincit quod quidā dōra et monachi  
quibus nihil ab episcopo suo in fine uiam in fine. et tamen quando  
communionem priuati uel ab episcopo suo uoluerit ad uel beregū  
constanti uel poli uel in fine uiam in fine. et tamen quando  
bas. & si uel ecclesiasticarū cum in fine uiam in fine. et tamen quando  
quorū dā dōra. Dicitur scilicet synodus huiusmodi p de  
fēn serunt constanti uel poli uel in fine uiam in fine. et tamen quando  
ci mo uel in fine uiam in fine. et tamen quando  
negotii impudenti in fine uiam in fine. et tamen quando  
ex pellant ut ad propria loca per uenit. XXIII.

**QUOD NON LICIAT MONASTERIA QUE CONSE  
CRATA SUNT DIUERSORIA SECLARIALI FERRI.**

**Q**uae semel dicuntur monasteria terra consilio episcopi uel  
maneat per pōuam in fine uiam in fine. et tamen quando  
nōte monasterii referuntur. non possit ultra fieri saeu  
laria habita cula. Quod si hoc fieri per miserit cano  
ni tenentur subiacet. XXV. **QUOD NON OPO  
RTET ATOR DICTIONEM EPORŪ DIUDI FERRE.**

**Q**uāquidam metropolitano rum quatuorū compōm  
negant. commisit sibi greges & ordinationes episco  
porum fuerit si fuerit placuit si nōdo in fine uiam in fine  
ordinationes episcopi uel poli uel in fine uiam in fine. et tamen quando  
tas in fine uiam in fine. et tamen quando  
Quod si hoc in fine uiam in fine. et tamen quando  
subiacet. Et tamen in fine uiam in fine. et tamen quando

subiacet. Et tamen in fine uiam in fine. et tamen quando

pane si uoluerit de ecclesia uideat poene si con  
munitur de ecclesia in fine uiam in fine. et tamen quando

**DE DISPENSATIONIBUS SINGULARIUM ECCLESIA**

**Q**uā in quibusdam ecclesiis uel in ore compertimus pro  
ter. & conuincit episcopi facultates ecclesiasticas in fine uiam in fine  
placuit omnem ecclesiam habentem episcopi habere &  
hanc noniam de clero proprio quidam in fine uiam in fine. et tamen quando  
al fine uiam in fine. et tamen quando  
sua dispensatio pter in fine uiam in fine. et tamen quando  
hoc dicitur p gantur ecclesiasticas facultates & sacerdoti  
omale dictiones derogare pcurat. Quod si  
hoc in fine uiam in fine. et tamen quando  
subiacet.

**DE HIS QUI RAPIUNT PUELLAS**

**E**os qui rapiunt puellas sub nomine simul habi  
tandi cooperantes aut cohentes, apertibus  
decreuit scilicet synodus ut si quidem clericus  
decidant gradu proprio si uel laici anathemati  
zetur. **EXPLICIUNT CANONES CONCILII  
CALCEDONENSIS.**

**INCIPIT ACTIO. VIII.**

**C**onsulati domini marci an p p au gusti.  
VII. kt nouembri. calcedone secundā uisione  
sacratissimi & piissimi domini conuincit  
in fine uiam in fine. et tamen quando  
hoc est magnificētissimo & glorio  
sissimo patre anathemati.

**E**t magnificētissimo & glorio sissimo pae fecto  
sacrarum pae fectorum palladio.

**E**t magnifico & glorio sissimo magistro sacrorum  
officiorum uel in fine uiam in fine. et tamen quando

**C**onuenientibus autē & pae fectis & lucentiore  
renentur episcopi & bonifacio scilicet in fine uiam in fine. et tamen quando

locū scilicet & reuerentissimi archi episcopi uel in fine uiam in fine. et tamen quando

**E**t anathemati reuerentissimo episcopo magni Leonis  
fice constantinopolis. Et maxime reuerentis  
simo episcopo archi episcopo

Et iuuenali reuerentissimo ep̄o ierosolimitanus  
Et quintillo reuerentissimo ep̄o heracleie macedonie  
obtinente locū sc̄i simonis et salomonis Anasias  
Et thalasio reuerentissimo ep̄o cesarię cappadocię  
Et stephanore reuerentissimo ep̄o ephesi  
Et eluciano reuerentissimo ep̄o uicarię optinentelocū  
reuerentissimo ep̄o heracleie tracię ciriaci  
Et eusebio reuerentissimo ep̄o anquirę galatię  
Et diogene reuerentissimo ep̄o zizici  
Et petro reuerentissimo ep̄o chorinthi  
Et florentio reuerentissimo ep̄o sardeorum  
Et anomio reuerentissimo ep̄o nicomedię  
Et anastasio reuerentissimo ep̄o nicocę  
Et iuliano reuerentissimo ep̄o chio obtinente  
locū ap̄tice sedis ap̄tice quę romę  
Et leucio reuerentissimo ep̄o macedonensium  
Et basilio reuerentissimo ep̄o soleucię istaurię  
Et meletio reuerentissimo ep̄o larissę obtinente  
locū reuerentissimo ep̄o apamie siriaedomu  
Et philozio reuerentissimo ep̄o sidę  
Et theodoro reuerentissimo ep̄o tarfi  
Et cyzore reuerentissimo ep̄o anazarbi  
Et constantio reuerentissimo ep̄o ep̄o  
Et fotocio reuerentissimo ep̄o tyri  
Et theodoro reuerentissimo ep̄o damasci  
Et stephanore reuerentissimo ep̄o hierapoleos  
Et nonno reuerentissimo ep̄o aedessę  
Et symone reuerentissimo ep̄o amidię  
Et epi phanio reuerentissimo ep̄o optinentelocū  
reuerentissimo ep̄o constantię olimphi  
Et iohanne reuerentissimo ep̄o sabbatię  
Et soleuco reuerentissimo ep̄o amasię  
Et constantio reuerentissimo ep̄o melicinię  
Et patricio reuerentissimo ep̄o thianorum  
Et petro reuerentissimo ep̄o grangrorum  
Et praximonio reuerentissimo ep̄o obtinente  
locū ep̄i copii claudii poleos calo caeri